

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1037/2016

## 1. Smluvní strany

### 1.1 statutární město Karviná

se sídlem:  
zastoupeno

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát  
Tomášem Hanzlem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 14. 12. 2016:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických:

Ing. Jana Salamonová, vedoucí odd. provozu a údržby majetku

Nataša Hübnerová, zaměstnanec Odboru majetkového

telefon:

596 387 111

fax:

e-mail:

[jana.salamonova@karviná.cz](mailto:jana.salamonova@karviná.cz)

[natasa.hubnerova@karvina.cz](mailto:natasa.hubnerova@karvina.cz)

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s. Karviná

číslo účtu:

27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

### 1.2 Stanislav Lupieňski

Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

zastoupena:

Stanislav Lupieňski, majitel firmy

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Stanislav Lupieňski, stavbyvedoucí

se sídlem:

Rudé armády 910/2, Karviná – Mizerov, 734 01

IČ:

13620240

DIČ:

CZ6402280335

telefon:

602532215

fax:

596343760

e-mail:

[stanislav@lupieski.cz](mailto:stanislav@lupieski.cz), [kancelar@lupieski.cz](mailto:kancelar@lupieski.cz)

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Karviná

č. účtu:

14147791/0100

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 09.05.2016 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1037/2016 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby **Sanace vlhkosti klenby RKK v Karviné - Fryštátě** (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou MARPO s.r.o. z 11-12/2015 pod č. 3019 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

## 2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+711 278,07 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši - **246 982,24 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

**Cena díla se zvyšuje o 464 295,83 Kč bez DPH a DPH** ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

|                    |                        |
|--------------------|------------------------|
| Cena bez DPH       | 3 022 734,98 Kč        |
| DPH 21 %           | 634 774,35 Kč          |
| <b>Cena vč.DPH</b> | <b>3 657 509,33 Kč</b> |

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

|                    |                        |
|--------------------|------------------------|
| Cena bez DPH       | 3 487 030,81 Kč        |
| DPH 21 %           | 732 276,47 Kč          |
| <b>Cena vč.DPH</b> | <b>4 219 307,28 Kč</b> |

”

### 3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

#### Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 14.12.2017

za objednatele

.....  
za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA

oprávněná k podpisu na základě pověření



V Karviné dne 14.12.2017

za zhotovitele

.....  
Stanislav Lupieňski

majitel firmy



Stanislav Lupieňski  
stavební firma  
Rudé armády 910  
734 01 Karviná - Mízerov

IČO: 13620240

DIČ: CZ6402280335

MMK.SML.05.01.06

Strana 2 (celkem 2)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N17-252\_1\_exp1\_2  
Stavba: SANACE VLHKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

KSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:  
Vyplň údaj  
Vyplň údaj

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Poznámka:

|              |            |             |
|--------------|------------|-------------|
| Cena bez DPH |            | 464 295,83  |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně |
| snížená      | 21,00%     |             |
|              | 15,00%     | 464 295,83  |
|              |            | 0,00        |
| Cena s DPH   |            | 561 797,95  |



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: N17-252\_1\_exp1\_2

Stavba: SANACE VLNKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

Místo: Karviná

Datum:

14. 11. 2017

Zadavatel:  
Uchazeč:

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

|   |                  |             |             |     |
|---|------------------|-------------|-------------|-----|
| 1 | Soupis méněprací | -246 982,24 | -298 848,51 | STA |
| 2 | Soupis víceprací | 711 278,07  | 860 646,46  | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SANACE VLHKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

Objekt:

## 1 - Soupis méněprací

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

14. 11. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-246 982,24

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-246 982,24  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-51 866,27  
0,00

Cena s DPH

v CZK

-298 848,51

*Handwritten signature*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

SANACE VLHKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

Objekt:

1 - Soupis méněprací

Místo:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

-246 982,24

HSV - Práce a dodávky HSV

-246 982,24

1 - Zemní práce

-103 842,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-82 462,93

997 - Přesun sutě

-56 842,00

998 - Přesun hmot

-3 835,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SANACE VLHKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

Objekt:

## 1 - Soupis méněprací

Místo:

Datum: 14. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

-246 982,24

#### D HSV Práce a dodávky HSV

-246 982,24

##### D 1 Zemní práce

-103 842,19

|    |   |            |                                                                         |    |          |        |            |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|--|
| 3  | K | 113107170  | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm | m2 | -96,003  | 129,00 | -12 384,39 |  |
| 4  | K | 113107171  | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm    | m2 | -96,003  | 155,00 | -14 880,47 |  |
| 9  | K | 131201102R | Postupné hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3    | m3 | -137,630 | 535,00 | -73 632,05 |  |
| 10 | K | 131201109  | Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3       | m3 | -137,630 | 21,40  | -2 945,28  |  |

##### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-82 462,93

|    |   |           |                                                                    |             |         |          |            |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|-------------|---------|----------|------------|--|
| 63 | K | 985142212 | Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2 | m2          | -55,945 | 1 110,00 | -62 098,95 |  |
| W  |   |           |                                                                    | -(6,7*8,35) |         |          |            |  |
| W  |   |           |                                                                    | Součet      |         |          |            |  |

|    |   |            |                                                                                                             |    |         |        |            |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|--|
| 69 | K | 985232000R | Hloubkové spárování zdíva hydraulickou maltou s přísadou románského cementu spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 | m2 | -55,945 | 364,00 | -20 363,98 |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|--|

##### D 997 Přesun sutě

-56 842,00

|    |   |           |                                                                             |   |         |        |            |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|------------|--|
| 71 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | -58,600 | 488,00 | -28 596,80 |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|------------|--|

*[Handwritten signature]*

| PČ                | Typ | Kód       | Popis                                                         | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 72                | K   | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) | t  | -58,600   | 482,00          | -28 245,20        |                    |
| D 998 Přesun hmot |     |           |                                                               |    | -3 835,12 |                 |                   |                    |
| 73                | K   | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m                         | t  | -4,373    | 877,00          | -3 835,12         |                    |

7/12/20

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SANACE VLHKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

Objekt:

## 2 - Soupis víceprací

KSO:

Místo:

Karviná

CC-CZ:

Datum:

14. 11. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

711 278,07

DPH základní  
snížená

Základ daně  
711 278,07  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
149 368,39  
0,00

Cena s DPH

v CZK

860 646,46

*fuč*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANACE VLHKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

Objekt:

2 - Soupis víceprací

Místo:

Karviná

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 14. 11. 2017

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

711 278,07

HSV - Práce a dodávky HSV

711 278,07

1 - Zemní práce

238 588,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

206 169,32

997 - Přesun sutě

260 490,35

998 - Přesun hmot

6 030,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SANACE VLNKOSTI KLENBY\_KARVINÁ

Objekt:

## 2 - Soupis víceprací

Místo:

Karviná

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 14. 11. 2017

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

711 278,07

D HSV

### Práce a dodávky HSV

711 278,07

| D |   | 1         |                                                                                   | Zemní práce |  |    |         |           | 238 588,15 |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|--|----|---------|-----------|------------|----------------|
| 1 | K | 113107121 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm                     |             |  | m2 | 96,003  | 166,00    | 15 936,50  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | W |           | Podkladní struska pod žulovou dlažbou                                             |             |  |    | 96,003  |           |            |                |
|   | W |           | (5*18,5)+(1,13*3,1)                                                               |             |  |    | 96,003  |           |            |                |
|   | W |           | Součet                                                                            |             |  |    |         |           |            |                |
| 2 | K | 113107136 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm             |             |  | m2 | 55,945  | 604,00    | 33 790,78  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | W |           | "Odstranění skořepiny klenby" 6,7*8,35                                            |             |  |    | 55,945  |           |            |                |
|   | W |           | Součet                                                                            |             |  |    | 55,945  |           |            |                |
| 3 | K | 113107142 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm                               |             |  | m2 | 113,001 | 148,00    | 16 724,15  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | W |           | (18,6*5,5)+(4,1*2,61)                                                             |             |  |    | 113,001 |           |            |                |
|   | W |           | Součet                                                                            |             |  |    | 113,001 |           |            |                |
| 4 | K | 113107177 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm |             |  | m2 | 132,300 | 289,00    | 38 234,70  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | W |           | (18,6*5,5)+(2,5*12)                                                               |             |  |    | 132,300 |           |            |                |
|   | W |           | Součet                                                                            |             |  |    | 132,300 |           |            |                |
| 5 | K | 130901123 | Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdíva ze ŽB nebo předpjatého ručně        |             |  | m3 | 3,150   | 11 700,00 | 36 855,00  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | W |           | "roh u náměstí" 1,4*5*0,45                                                        |             |  |    | 3,150   |           |            |                |
|   | W |           | Součet                                                                            |             |  |    | 3,150   |           |            |                |

*Handwritten signature*

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6  | K   | 133302011 | Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2  | m3 | 10,543   | 1 320,00     | 13 916,76         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | W   |           | Sondy                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 1" 1,6*0,7*2,5                                                                         |    | 2,800    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 2" 1,5*0,7*2,2                                                                         |    | 2,310    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 5" 0,5*4,1*2,65                                                                        |    | 5,433    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                         |    | 10,543   |              |                   |                 |
| 7  | K   | 133302019 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v horninách tř. 4            | m3 | 10,543   | 21,40        | 225,62            | CS ÚRS 2017 01  |
| 8  | K   | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m                   | m3 | 55,941   | 79,20        | 4 430,53          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | W   |           | "viz NPÚ" 55,941                                                                               |    | 55,941   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                         |    | 55,941   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m    | m3 | 55,941   | 71,70        | 4 010,97          | CS ÚRS 2017 01  |
| 10 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 55,941   | 268,00       | 14 992,19         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | W   |           | "viz NPÚ" 55,941                                                                               |    | 55,941   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                         |    | 55,941   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 559,410  | 21,40        | 11 971,37         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | W   |           | 55,941*10 "Přepočtené koeficientem množství"                                                   |    | 559,410  |              |                   |                 |
| 12 | K   | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                                | m3 | 55,941   | 158,00       | 8 838,68          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | W   |           | Výkopy NPÚ                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 8" 1,2*2,5*4                                                                           |    | 12,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 9" 5,4*2,5*1,8                                                                         |    | 24,300   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 10" 1,1*1,5*0,5                                                                        |    | 0,825    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 11" 1,3*2,2*1,35                                                                       |    | 3,861    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 12" 3,6*4*0,5+1,5*1,5*0,5                                                              |    | 8,325    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "figura 13" 3*1,3*1,7                                                                          |    | 6,630    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                         |    | 55,941   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 171201201 | Uložení sypání na skládky                                                                      | m3 | 55,941   | 16,10        | 900,65            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | W   |           | "viz NPÚ" 55,941                                                                               |    | 55,941   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                         |    | 55,941   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)                                   | t  | 100,694  | 375,00       | 37 760,25         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | W   |           | 55,941*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"                                                  |    | 100,694  |              |                   |                 |

206 169,32

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 9

| PČ Typ            | Kód         | Popis                                                                                                        | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 15                | K 919735123 | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm                                                             | m  | 335,192   | 209,00       | 70 055,13         | CS ÚRS 2017 01  |
|                   | W           | "horní ŽB deska"                                                                                             |    | 186,006   |              |                   |                 |
|                   | W           | 93,003*2,0                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|                   | W           | "skořepina"                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|                   | W           | 6,7*(8,35/0,75)                                                                                              |    | 74,593    |              |                   |                 |
|                   | W           | 8,35*(6,7/0,75)                                                                                              |    | 74,593    |              |                   |                 |
|                   | W           | Součet                                                                                                       |    | 335,192   |              |                   |                 |
| 16                | K 985142213 | Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2                                         | m2 | 55,945    | 1 550,00     | 86 714,75         | CS ÚRS 2017 01  |
| 17                | K 985232113 | Hlubkové spárování zdiva hydraulickou maltou s přísadou románského cementu spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 | m2 | 55,945    | 883,00       | 49 399,44         | CS ÚRS 2017 01  |
| 260 490,35        |             |                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě |             |                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
| 18                | K 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                  | t  | 157,720   | 488,00       | 76 967,36         | CS ÚRS 2017 01  |
| 19                | K 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                                     | t  | 157,720   | 482,00       | 76 021,04         | CS ÚRS 2017 01  |
| 20                | K 997321511 | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km                                                   | t  | 157,720   | 90,60        | 14 289,43         | CS ÚRS 2017 01  |
| 21                | K 997321519 | Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu                                         | t  | 3 154,400 | 23,30        | 73 497,52         | CS ÚRS 2017 01  |
|                   | W           | 157,72*20 'Přepočtené koeficientem množství                                                                  |    | 3 154,400 |              |                   |                 |
| 22                | K 997321611 | Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot                                                            | t  | 157,720   | 125,00       | 19 715,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 6 030,25          |             |                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot |             |                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
| 23                | K 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m                                                                        | t  | 6,876     | 877,00       | 6 030,25          | CS ÚRS 2017 01  |